
                                                                                                                               
УКРАЇНА 

СТАРОСАЛТІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

          ЧУГУЇВСЬКОГО РАЙОНУ ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ              
       X СЕСІЯ  VІІІ  СКЛИКАННЯ 

 

27  квітня  2021  року                                                    РІШЕННЯ    №745 

 

Про надання  премії  Старосалтівському  селищному  голові Коновалову 
Едуарду Павловичу  . 

 

      Керуючись ст.ст.26, 59 Закону  України   «Про  місцеве  самоврядування  в 
Україні», ст.21 Закону  України «Про службу  в органах  місцевого  самоврядування», 
Постановою  Кабінету  Міністрів  України від  09.03.2006 року № 268 «Про 
впорядкування структури та умов праці  працівників органів виконавчої  влади, 
органів  прокуратури, судів та інших  органів», враховуючи  рекомендації   постійної  
депутатської  комісії  з питань  фінансів, бюджету, планування, соціально-

економічного розвитку, інвестицій та міжнародного співробітництва,   

Старосалтівська  селищна  рада   ВИРІШИЛА: 

 

1. 1.Відповідно до Колективного договору п.1 12 Положення про преміювання та 
надання матеріальної допомоги працівникам Старосалтівської селищної ради , за 
ефективне виконання посадових обов’язків  та особистий внесок у загальні 
результати роботи виконавчих органів надати премію Старосалтівському 
селищному голові Коновалову Е.П. в розмірі 100% до посадового окладу. 
 

2. Контроль  за виконанням  даного рішення  покласти на постійну  депутатську  
комісію  з питань  фінансів, бюджету, планування, соціально-економічного 
розвитку, інвестицій та міжнародного співробітництва   (Супрун Р.О.). 

 

 

Секретар Старосалтівської селищної ради  оригінал підписано  Галина КУРСАЧОВА 

 


